
日 曜 朝会 学校行事 バス１ バス２

1 金 始業式 13:45

2 土
3 日

4 月 委員会　歯磨き指導(5時間目　2・3年生　金子歯科) 15:15 15:55

5 火 選挙管理委員会 15:15 15:55

6 水
りんく
(低)

朝読便　児童会選挙告示日 15:15 15:55

7 木 立候補者受付 15:25

8 金
立候補
者紹介

授業参観　学級懇談会　3年PTC　PTA役員会（18:30） 14:55

9 土 三次市小学生陸上記録会

10 日

11 月 学区合同研修会（13:30　吉舎中） 13:25

12 火 15:15 15:55

13 水
りんく
(中)

SC 15:15 15:55

14 木 修学旅行（関西） 15:25

15 金 修学旅行（関西） 15:15 15:55

16 土 吉舎保育所運動会（雨天時のみ）

17 日

18 月 【敬老の日】

19 火 15:15 15:55

20 水
りんく
(高)

文化芸術による子供育成推進事業（ミュージカル）ワー
クショップ(10:25～12:05　1・2・5年生　体育館）

15:15 15:55

21 木
学校評議員・学校関係者評価委員会（13:00）
いじめ防止委員会（14:40）

15:25

22 金 通学班 5年PTC　選挙管理委員会準備 15:15 15:55

23 土 【秋分の日】

24 日

25 月
選挙
演説

クラブ 15:15 15:55

26 火
選挙
演説

15:15 15:55

27 水
りんく
(低)

縦割班掃除反省　SC
後期児童会選挙投票日(1時間目　集会室)

15:15 15:55

28 木
児童会
引継式

15:25

29 金 社会見学（1～5年） 15:35 16:50

30 土

８日（金）は授業参観のため、１４：４０一斉下校としています。授業参観後、学級懇談会もありますので、ご参加ください。
１１日（月）は、小中一貫合同研修会のため、１３：１０一斉下校としています。
１４日・１５日は修学旅行のため、６年生が不在です。登校班等ご注意ください。
２９日（金）は、社会見学のため、下校時刻が変わっています。

１～４・6年　15:30
5年　　16:45（BG着）

1～3年　　15:00
4～6年　　15:40

1～2年　　15:00
3～6年　　15:40

1～2年　　15:00
3～6年　　15:40

一斉下校　15:10

1～2年　　15:00
3～6年　　15:40

1～2年　　15:00
3～6年　　15:40

1～5年　　15:10

1～3年　　15:00
4～5年　　15:40

1～2年　　15:00
3～6年　　15:40

1～2年　　15:00
3～6年　　15:40

一斉下校　15:10

1～3年　　15:00
4～6年　　15:40

一斉下校　13:10

一斉下校　13:30

1～3年　　15:00
4～6年　　15:40

1～2年　　15:00
3～6年　　15:40

1～2年　　15:00
3～6年　　15:40

一斉下校　15:10

一斉下校　14:40

下校時刻

令和5年8月4日
保護者の皆様・見守り隊の皆様・放課後児童クラブ　様

三次市立吉舎小学校
校　長　次川　麻美

9月行事予定表


